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Odpowiedz:

Sosnowiec, dn. 03.01.2018 r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na DOSTAWE REKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH
Znak sprawy ZP-2200- 55/17

Wyjaénienia Zamawiajgcego
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Pakiet I oraz SIWZ V pkt. 2.3

Zwracamy si¢ z progba o sprecyzowanie ilosei wymaganych probek. Pod pakietem widnicje
zapis o koniecznosci zlozenia probek z kazdej pozycji pakietu (tzn. 3 opakowanic a” 100 sztuk)
natomiast we SIWZ trzeba zlozy¢ 1 opakowanie probki z pozycji nr T oraz nr 2 pakietu 1 (1
opakowanie rgkawic w rozmiarze M + 1 apakowanic rekawic w rozmiarze S).

Odpowiedz:

W SIWZ nie ma niezgodnosci.

W zakresie Pakietu nr | nalezy ztozy¢ probki poz. | i poz. 2. Taka informacja znajduje si¢ w
pkt. V.23 SIWZ. ogloszeniu o zamdwieniu oraz w zalaczniku nr 3.1. (Formularz
asortymentowo-cenowy). Okreslenie .z kazde) pozycji” odnosi sie do zdania poprzedniego i
dookresla, ze nalezy zlozyé probke zaréwno asortymentu zaoferowanego w poz. 1 jak i poz. 2
po 1 opakowaniu. Zamawiajacy nie napisat ,,z kazdej pozycji pakietu™.

Pytanie nr 2

Pakiet 3 poz. 1-4

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w wyzej wymienionych pozycjach rekawic nitrylowych
diagnostycznych w kolorze fioletowym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 4 rgkawice w kolorze fioletowym. Pozostale warunki
zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 3

Pakiet 3 poz. 1-4

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w powyzszych pozycjach regkawic w
opakowaniach potwierdzajacych spetnianic wymaganych norm tzn. na opakowaniu zapis o
zgodnosci rekawicy z norma EN 455, EN 420 i EN 374. Jesli natomiast chodzi o
uszezegdlowienie normy EN 374, tzn. cze$é¢ druga normy EN374- prosimy o mozliwos¢
ztozenia np. Deklaracji Zgodnosci producenta potwierdzajacg spelniane tej czedel normy.
Proponowane przez nas rekawice spelniaja stawiane wymagania tzn. s3 zgodne z oczekiwanymi
normami (EN 374-2- srodek ochrony osobistej kategorii I) , tyle ze na opakowaniu widnieje
zapis o catej normie EN 374 bez wskazywania poszczegolnych czgsci tej normy.

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.



Pytanie nr 4

Projekt Umowy §1 ust 3.

Zwracamy sie z prosba o uwzglednienie w opisie przedmiotu zamoéwienia z §1 ust.3 Projektu Umowy
wszystkich wymagan i okoliczno$ci mogacych mie¢ wptyw na sporzadzenie oferty i poprawnego
przeprowadzenia postgpowania, poprzez okreslenic minimalnego progu realizacji zamowienia.
Niewskazanic tego kluczowego elementu dla wymaganego przepisami Pzp konkretnego i wyczerpujacego
okredlenia przedmiotu zamowienia, czyni je szacunkowym i niedookreslonym, przenoszac na wykonawcow
sktadajacych oferty cigzar jego dookreslenia. Realizacja nakazanej przez Krajowg Izbg Odwolawcza w
sentencji wyroku z dnia 8 slycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) modylikacji opisu przedmiotu
zamowienia, musi polega¢ na okresleniu realnych, minimalnych wartosci zaméwien, ktore na pewno, a nie
jedynie przypuszczalnie, zostang wykonane przez Zamawiajacego, oczywiscie z uwzglednieniem
okolicznogcei mogacych wplywaé na jego zmniejszone zapotrzebowanie na przedmiotowe wyroby.

W éwietle powyzszej argumentacji, czy Zamawiajacy wyrazi 7godg na zmiang zapisu §1 ust.3 Projektu
Umowy na ponizszy.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartosc
umowy nic moze by¢ wigksza niz 30% wartosci umowy™

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §1 ust 3 wzoru umowy nastgpujaco:

JZamawiajacy zastrzega sobic prawo realizowania zamowien w ilodciach uzaleznionych od rzeczywistych
potrzeb i posiadanych drodkéw oraz do ograniczenia zamdwienia w zakresie rzeczowvm i ilogciowym. co
nie jest odstapieniem od umowy nawel w czgsci, przy czym wykorzystanic umowy bgdzic w minimum 70%
warto$ci umowy.”

Pytanie nr 5

Projekt Umowy §2 ust 2.

Co zamawiajacy mial na my$li pod pojgciem roztadunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z
zasadami obowiazujacymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system dorgczen przesylek. w ktorym
kurier ma obowiazek zaladowania i wyladowania przesylki z samochodu i ustawienia jej na podiozu. ). Czy
Zamawiajacy oczekuje dostaw paczkami czy tez dopuszeza opcje dostaw paletami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia i rozladowania towaru do pomieszezen magazynowych wskazanych
przez pracownika. Zamawiajacy na ul. Szpitalnej dopuszcza paczki jak i palety, na ul. Zegadiowicza
wymaga paczek.

Pytanie nr 6

Projekt Umowy §4 ust 2.

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o podanie ilosci miejsc dostaw dla pojedynczego zamowienia.
Czy pojedyncze zaméwienie bedzie dotyczylo dostaw jednoczednie pod oba wskazane w §4 ust. 3 adresy,
czy tez kazde zamowienie bgdzie miato pojedyncze docelowe migjsce dostawy?

Odpowiedi:

Kazdorazowe zamoéwienie ma jedno miejsca dostawy.

Pytanie nr 7

Projekt Umowy §4 ust 2.

Czy dla pakietu nr 1 oraz 3 Zamawiajacy wymaga 2 miejsc dostaw?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga 2 miejsc dostawy.

Pytanie nr 8

Projekt Umowy §4 ust 2.

Zwracamy sie do Zamawiajacego z proébg o podanie czestotliwosci dostaw w miesigeu. Pozwoli to nam
oszacowac koszty dostaw a tym samym zaproponowac odpowiednia ceng sprzedazy.

Odpowiedi:

Zamoéwienia beda skladane co najmniej raz w miesiacu dla kazdej lokalizacji.

Pytanie nr 9

Projekt Umowy §4 ust 8 b)

Zwracamy sie do Zamawiajacego z proéba o wydiuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy
na wolny od wad na okres nie dtuzszy niz 7 dni od dnia zawiadomienia przez Zamawiajacego.
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Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadaé zwrocony towar i nastgpnie
podja¢ decyzjg o uznaniu reklamacji. Zatatwienie reklamacji wymaga spelnienia okre$lonych procedur, co
jest czasochtonne, dlatego tez wladciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 1dnia jest trudne
do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bgdzie jego waznosc w $wietle przepisoéw kodeksu
cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje treé¢ §4 ust 8 b) wzoru umowy nastgpujgco:

Lwymienié wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 4 dni roboczych od chwili
zawiadomienia przez Zamawiajacego, na swoj koszt. Jezeli Wykonawea nie zamieni towaru na wolny od
wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykonaé swoje uprawnicnia zgodnie z przepisami
kodeksu cywilnego (nabycie zastgpeze zgodnic 7 ust.14)”

Pytanie nr 10

Projekt Umowy §5 ust. 1

Paragraf 5 ust. | wzoru umowy zawiera informacjc, ze Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w
przypadku braku mozliwosei dostarczenia towaru z winy Wykonawcey - w wysokosei 1% wartosci
niedostarczonego towaru. Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust. 1 ustawy prawo zamowien
publicznych, przez co narusza cywilnoprawng rownos¢ stron umowy, gdyz Zamawiajacy za nieterminowos¢
w platnoéciach zaplaci Wykonawcey odsetki jedynie w wysokosei ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespotu
Arbitréw z dnia 24.06.2004r. sygn. UZP/Z0/0-924/04, ktéry stwierdza, iz wprowadzanie takich dysproporcji
w umowie jest niedozwolone, Wnosimy zatem o zmiang wysokosci ww. kar umownych do wysokosci 0,1%.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Kary umowne pelnia rolg zryczaltowanego odszkodowania, a sposob ustalania ich wysokosei uwzglednia
przewidywane przez strony zakres i wysokos¢ szkody. Odsetki za zwloke pelnig inng rolg. Nie sposéb
skorelowaé kwot naleznych stronom z réznych tytutéw prawnych, Tym bardziej, Ze jedna strona okresla kare
umowna w korelacji z wysokoscia potencjalnej szkody, za$ druga zwigzana jest regulacja ustawowg w
zakresie wysokosci odsetek. Whrew twierdzeniom pytajacego, kwota naleznych Wykonawcy $wiadczen
pienieznych z tytutu opéznienia w platnosci za dostarczong czg$¢ zamowienia, w zaleznosci od wartosci
zamowienia, moze przenosi¢ kwote naleznych Zamawiajacemu kwot kar umownych.

Pytanie nr 11

Projekt Umowy §5 ust. 3

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o zmniejszenie kary umownej za odstgpienie od umowy do 1%
wartodci netto niezrealizowanej czgscl umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 2 poz. 1 -2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice winylowe bezpudrowe zgodne z norma EN 455 oraz EN 374, a odstapi
od koniecznogci zaoferowania rekawic zgodnych z norma EN 4207

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 13

Pakiet 2 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusei rekawice winylowe bezpudrowe spefniajace wymagane normy bez informacji na
opakowaniu, potwierdzenie posiadania norm w badaniach zalaczonych do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 2 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice posiadajace AQL=1,5 potwierdzone badaniami natomiast nie
posiadajace tej informac)i na opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgoednie z SIWZ.



Pytanie nr 15

Pakiet 5 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice posiadajace AQL=1,5 potwierdzone badaniami natomiast nie
posiadajace tej informacji na opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 16

dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy jako alternatywe dopudci rgkawice nitrylowe jednorazowe diagnostycznc, bezpudrowe,
teksturowane na koficach palcéw, obureczne, z wewnetrzng warstwa tagodzaco-nawilzajaca (zawierajaca
Betaglukan zamiast collagenu), zgodne z EN374-3, EN455, EN420, AQL 1.0, nigjalowe — S, M, 200 szL./op.
(z przeliczeniem ilosci opakowan)?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 4 opisane w pytaniu r¢kawice. Zamawiajacy dopuszeza rekawice w
opakowaniach po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy
Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w formularzu
asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilos¢ jednostek
przeliczy¢ na wymagana przez Zamawiajacego do dwoch miejse po przecinku.

Pytanie nr 17

Pakiet 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy rekawice winny posiada¢ wyrazne ozhaczenie rozmiaru na 5.
$ciankach opakowania na barwnym tle zroznicowanym kolorystycznie w zaleznosci od typu rekawicy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Pakiet 1

Czy zgodnie z ustawa 7z dnia 16 kwietnia 1993 r. 0 zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust. 1 pkt. 3
PZP) opakowanie rekawic winno posiadaé informacjg o geograficznym pochodzeniu produktu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet 3

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy r¢kawice winny posiadac wyrazne oznaczenie rozmiaru na 5.
éciankach opakowania na barwnym tle zréznicowanym kolorystycznie w zaleznosci od typu rekawicy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 20

Pakiet 3

Czy zgodnie z ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 1. 0 zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust. 1 pkt. 3
PZP) opakowanie rekawic winno posiada¢ informacjg o geograficznym pochodzeniu produktu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe z wewngtrzng warstwa fagodzaco-
nawilzajaco- nattuszczajaca z koloidalnego roztworu maczki owsianej, koloru biatego. Rozmiary XS-XL,
pakowane po max 200 sztuk,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rekawice w opakowaniach po 200szt. z odpowicdnim przeliczeniem ilosci zgodnie
z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inna ilos¢
niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w lormularzu asortymentowo -
cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez Zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.
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Pytanie nr 22

Pakiet 4

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje opakowania z otworem dozujagcym wyposazonym
w folig zabezpieczajaca przed kontaminacja ze §rodowiska?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 23

Pakiet 5

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zgodnos¢ z europejskimi normami wymienionymi przez
Zamawiajacego tj. EN 455-1,23, EN 374-2,3 i EN 420 ma by¢ potwierdzona zalaczonym do oferty
certyfikatem/certyfikatami europejskiej jednostki notyfikowanej wskazujacym na dany produkt?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostyczne nitrylowe do procedur wysokiego ryzyka z
przedtuzonym mankietem koloru biatego o $redniej dlugo$¢ min. 265 mm. Rozmiary XS-XL, pakowanc w
opakowanie z otworem dozujacym ograniczonym folia ograniczajaca otwor dozujacy po max 150 sztuk.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
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